
$ '
-------v------ J

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.07.2020 № 460-ПА

О внесении изменений в схему размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Полевского городского округа, 

утвержденную постановлением Администрации 
Полевского городского округа от 01.08.2019 № 435-ПА 

(в редакции от 18.03.2020 № 159-ПА)

На основании решения заседания рабочей группы по вопросам внесения 
изменений и дополнений в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Полевского городского округа от 18.06.2020 
Администрация Полевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Полевского городского округа, утвержденную 
постановлением Администрации Полевского городского округа от 01.08.2019 
№ 435-ПА «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Полевского городского округа» (в редакции 
от 18.03.2020 № 159-ПА), дополнив строками 110, 111, 112 следующего 
содержания:



2

«

№
строки

Учетный 
номер места 
размещения 

нестационарного 
торгового 

объекта

Адресные ориентиры 
места размещения 
нестационарного 

торгового объекта 
(географические 

координаты)

Вид
нестационарного 

торгового объекта

Специализация 
нестационарного 

торгового объекта

Площадь
нестационарного

торгового
объекта
(кв.м)

Собственник 
земельного 

участка, 
на котором 
расположен 

нестационарный 
торговый 
*объект

Принадлеж
ность к 

субъектам 
малого и 
среднего 

предприни
мательства

Период, 
на который 
планируется 
размещение 

нестационарного 
торгового объекта 

(начало и 
окончание 
периода)

Статус места 
размещения 

нестационарного 
торгового 

объекта 
(действующее, 
перспективное)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

110 110

г. Полевской, в районе 
дома № 73 по ул. Розы 
Люксембург (возле 
АО «ГАЗЭКС») 
(56.495326, 60.248948)

киоск
продовольственные 

товары 
(хлеб, х/б изделия)

7
гос. 

собственность 
не разграничена

мп круглогодично действующее

111 111

г. Полевской, 
ул. Коммунистическая, 
в районе магазина по 
ул. Коммунистическая, 
10 (56.496571, 
60.243446)

павильон бытовые услуги 
(ремонт обуви) 16

гос. 
собственность 

не разграничена
мп круглогодично действующее

112 112

г. Полевской, ул. Розы 
Люксембург, район 
жилого дома № 75 
(56.496067, 60.249384)

киоск бытовые услуги 
(ремонт обуви) 12

гос. 
собственность 

не разграничена
мп круглогодично действующее

».



3

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Администрации Полевского городского округа 
Кетову А.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Диалог» 
и на ОФИЦИАЛЬНОМ ИНТЕРНЕТ-ПОРТАЛЕ ПРАВОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 
ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА (полевской-право.рф).

Г лава Полевского городско К.С. Поспелов


